Oprávněný se zavazuje přijmout právo odpovídající věcnému břemeni a povinný se zavazuje
výkon tohoto práva trpět.

Smluvní strany se dohodly, že věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou.
I I I .

Úplata zazřízení věcného břemene
Věcné břemeno se zřizuje zajednorázovou úplatu vevýši 72.610 Kč (slovy: sedmdesátdva tisíc
šest set deset korun českých) navýšenou o DPH v zákonné výši.
Základ daně (cena bez DPH) 72.610 Kč

Daň 21 % 15.248,10 Kč

Cena včetně DPH 87.858,10 Kč

Úplatu za zřízenívěcného břemenedle tohoto článku seoprávněný zavazuje uhradit povinnému
na základě daňového dokladu vystaveného povinným do 15dnů ode dne nabytí účinnosti této